грудня 2024 року (включно) та вважати суму
Договору постачання природного газу від
20.09.2024 №03-7344/24-БО-Т з постачальником
природного газу за кодом ДК 021:2015 - 09120000-6
Газове паливо ТОВ «Газопостачальна компанія
«Нафтогаз Трейдинг» в розмірі 142 407,95 грн. (сто
сорок дві тисячі чотириста сім гривень 95 копійок)
(зменшено на 1,39731 тис. куб. метрів на суму 23
130,95 грн.)